
UKFFS/ O 3 8 4 I 2 O 2 0 

Dodatek č.t ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 3. 2020 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
sídlo: náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

kontaktní osoba:  tel.: , e-mail: 

 

(dále jen "Objednatel'} 

a 

BT Praha, spol. sr. o. 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 

17727 
sídlo: 
doručovací adresa: 

zastoupena: 

Jemenská 578/6, 160 00 Praha 6 
 

Ing. Milanem Daňkem, jednatelem společnosti 

48584851 IČO: 
DIČ: CZ48584851 

bankovní spojení: 

č. ú.: 
 

 
(dále jen "Dodavatel") 

(dále společně Objednatel a Dodavatel také jako "Smluvní strany" nebo jednotlivě jako "Smluvní 

strana'} 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 

3. 2020 (dále jen "Smlouva'}: 

Článek I 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 Termíny, který nově zní: 

"Zadání jednotlivých testů a pokyny k jejich kompletaci dle čl. 2 písm. f této smlouvy předá 

objednatel dodavateli osobně do 20. 5. 2020. 
Dodavatel vyrobí a předá skórovací listy a štítky dle čl. 3 písm. a. a b. této smlouvy do 29. 

5. 2020. 
Dodavatel zajistí zpracování skórovacích listů a pozvánek dle čl. 2 písm. c. ad. této smlouvy 

v termínech od 8. 6. 2020 do 15. 7. 2020. Výsledky budou předány vždy nejpozději do 48 

hodin od převzetí sady formulářů ke zpracování. 

Dodavatel zajistí dodání zkompletovaných testů dle čl. 2 písm. f této smlouvy podle 

časového harmonogramu dohodnutého s objednatelem, nejpozději však do 5. 6. 2020." 

1.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek ll 

Stránka 1 z 2 



Závěrečná ustanovení 
2.1. Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel uveřejní tento dodatek 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
dodatku. 

2.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním tohoto dodatku jako celku. Objednatel je nicméně oprávněn v případě 
potřeby ze smlouvy před jejím uveřejněním odstranit informace, které se podle zákona 
o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto 
uveřejněním dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních 
stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu 
způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

2.4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle 
dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Objednatel se zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení 
správce registru smluv na e-mailovou adresu  

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek Na důkaz toho 
připojují smluvní strany své podpisy. 

2.6. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na 
možnostech a dohodě smluvních stran. V případě uzavření v listinné podobě bude 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží po jednom z nich. V případě uzavření v elektronické podobě bude 
uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

V Praze ....... .... .......... ............ . 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 
děkan 

V Praze ..................... ....... .. .. ....... . 

Ing. Milan Daněk 
jednatel společnosti 

Stránka 2 z 2 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
11.5.2020						11.5.2020

bolfovas
Text napsaný psacím strojem




